
شــیراز -توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اولین 
نشست استاندار فارس با عدم حضور بخشی از 
فعالین رسانه ای و سرپرستان روزنامه های کشوری 
باعث گله مندی به جا از برگزارکنندگان این نشست 
شد.ضمن انتقاد بر این امر تاکید میکنیم که کم مهری 
،  ویا گزینشی  و ســلیقه ای عمل کردن بسیج رسانه 
کوچکترین تاثیر ی در اجرای رسالت و وظایف ما به 
عنوان مدیران و سرپرستان روزنامه های کشوری در 
انعکاس اخبار اســتان و حوزه استانداری فارس بر ما 

نخواهد گذاشت.
سالن شهید قاضی اســتانداری فارس، میزبان بخشی 
از اصحاب رسانه این اســتان بود و استاندار فارس در 
این نشست با اصحاب رسانه دیدار و گفت وگو کرد؛ 
دیداری که در آن اصحاب رســانه به بیان دغدغه ها و 
گلایه های صریح خود نسبت به کمبودها و مشکلات 
این قشر و ارائه پیشنهاداتی برای توسعه استان فارس 
پرداختند که گزیده سخنان برخی از آنها در این گزارش 

آمده است.
محمدهادی ایمانیه در نخستین نشست  خود با اصحاب 
رسانه اظهار داشــت: از اهالی رسانه می خواهم برای 
توسعه و پیشرفت استان در کنار ما باشید و کمک کنید 
تا بتوانیم عمق مشــکلات مردم را احصاء کنیم.وی با 
اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در بهره گیری 

از ظرفیت جوانان و نخبگان در  بیانیه گام دوم انقلاب و 
با بیان اینکه حضور پر رنگ رسانه در بین مردم موجب 
امیدآفرینی می شود، اظهار کرد: احصاء مشکلات مردم 
همراه با ارائه نظر و پیشــنهاد از سوی اصحاب رسانه 
بسیار می تواند کارگشا باشد و مسؤولان استان هم باید 

با روی گشاده و آغوشی باز پذیرای رسانه ها باشند.
وی از خبرنگاران و صاحبان قلم خواست که فعالیتهای 
خیرخواهانه موثر و جامعی که در سطح استان به ویژه 
مرکز استان توسط ســازمان ها، خیریه ها  و نهادهای 
مختلف انجام  می گیرد،  البته مواردی که واقعیت دارد 
را رسانه ای کنند.استاندار فارس با بیان اینکه حق نداریم 

امید کاذب بــرای مردم ایجاد کنیم، افــزود: انعکاس 
فعالیت های خوب و برتر استان، در ایجاد امید و نشاط 
بین مردم به ویژه نسل جوان موثر خواهد بود.ایمانیه 
اظهار داشت: انعکاس مشکلات مردم به بنده توسط 
رسانه ها همراه با  پیشنهادات، بسیار می تواند کمک 
کننده باشــد همچنین ایجاد امید واقعی در بین مردم 
از طریق فعالیت  های خوب و نیکی که در اســتان ما 
جاری هست، بسیار تاثیرگذار می باشد.وی از رسانه ها 
خواست در احصاء مشکلات و مطالبات بر حق مردمی 
با کسی تعارف نداشته باشند و هر آنچه لازم شد به وی 
یا دفتر و یا روابط عمومی اســتانداری اطلاع رسانی 

کنند و جوابیه آن هم دریافــت و در صورت نیاز آن را 
رسانه ای نمایند

محمود شبان دبیر انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان 
خبری فارس نیز اظهار داشت: متأسفانه اغلب مدیران 
از اینکه مورد انتقاد قرار بگیرند می ترسند و منتقدان 
را دشــمن خود می دانند. می بایســت در این زمینه 
فرهنگ سازی لازم صورت بگیرد و  فضای نقد را باز 
بگذاریم. وی ادامه داد: بخش مدیریت از نداشتن سواد 
رسانه ای ضربه بسیاری دیده است و این مسئله موجب 
شده که مدیران در دام سؤاستفاده گر های فضای مجازی 
بیفتند. لذا باید با برگزاری جلساتی برای مدیران اقدام به 

حل این مشکل کنیم.
شــبان اضافه کرد: برخی از فعالان رسانه این جمله را 
مدام تکرار می کنند که »در هر شــرایطی کنار مدیران 
هستیم« در صورتی که این کار یک تخلف رسانه ای 
است و هر خبرنگاری این جمله را به زبان بیاورد تخلف 
کرده است و موجب ایجاد شکاف عمیقی بین رسانه ها 

با مردم خواهد شد.
وی بیان داشت: هیچ خبرنگاری نباید با مدیران پیمان و 
عقد اخوت ببندد مگر اینکه مدیر درست عمل کند که 
البته عملکرد مطلوب مدیران هم در حوزه وظیفه آنها 
به شمار می رود و خبرنگار تنها وظیفه انتقال اخبار به 

صورت واقعی را به عهده دارد.
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مرمت صندوق چوبی قرن نهمی در امامزاده روستای پرور مهدیشهر 

سمنان - رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان گفت: صندوق چوبی امامزاده تاج الدین )ع( روستای پرور شهرستان مهدیشهر متعلق 
به قرن نهم و دوره تیموریان به همت کارشناسان حفاظت و مرمت شد. حمیدرضا دوست محمدی به رسانه ها افزود: مرمت صندوق چوبی نفیس امامزاده تاج الدین )ع( روستای پرور با نظارت 
کارشناسان حفاظت و مرمت اداره میراث فرهنگی شهرستان سمنان انجام شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان افزود: مستندنگاری، آسیب شناسی و شناسایی عوامل موثر در 
تخریب، نمونه برداری از قطعه های چوبی مختلف، گونه شناسی چوب، ضدعفونی، پاک سازی اولیه مکانیکی و شیمیایی، برای مرمت این صندوق چوبی انجام شد. وی بیان کرد: صندوق چوبی امامزاده تاج الدین 

روستای پرور یکی از آثار نفیس و منحصر به فرد دوره تیموریان است که پس از کشف سرقت به شهر سمنان منتقل شد و در مخزن امن نگهداری می شود.
دوست محمدی گفت: این صندوق ترکیبی از هنرهای گوناگون از جمله منبت، معرق، تزئینات رنگی و گره چینی است و تاریخ ساخت اثر با استناد به کتیبه هایی که بر روی آن موجود است به سال ۸۵۷ هجری 

قمری بازمی گردد.

 برگزاری اولین نشست استاندار فارس  بدون حضور جمعی
 از سرپرستان کشوری و فعالین رسانه های استان

اولین جشنواره پسته در  بخش ايلخچي شهرستان اسکو برگزار شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-تمید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
اولین جشــنواره با موضوع تغییر الگوي کشت 
منطقه و تجلیل از پسته کاران بخش ایلخچي و با حضور 
نمایندگان مجلس شوراي اسلامي ، فرماندار اسکو و 
معاون بهبود تولیدات گیاهي سازمان جهادکشاورزي 

استان برگزار شد .
 رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شــرقي و نماینده 
مردم تبریز، اسکو و آذرشــهر در این جشنواره گفت: 
اصلاح الگوي کشت از پیاز به پسته در بخش ایلخچي 
با زمینههاي موجود فرهنگي ممکن شده زیرا مردم این 
منطقه به علت غناي فرهنگي از تحولات عقب نمي مانند.

دکتر محمدحســین فرهنگي اظهار کرد: بر این اساس 
ایلخچي از بخش هاي مهاجرپذیر استان است و مردم 
منطقه زمینه براي زندگي و سازگاري مهاجران را فراهم 

مي کنند.
وي تاکید کرد: بستر فراهم شده براي تغییر الگوي کشت 
هم به علت وجود همین فرهنگ است که با واقعیت ها 
کنار آمدند و عواید آن را مردم منطقه مشاهده و لمس 

مي کنند.
وي با اشــاره به اینکه معرفي و امکان برندسازي پسته 
ایلخچي وجود دارد، یادآور شد: زمینه حتي ثبت جهاني 
و تجاري سازي پسته ایلخچي براساس قانون نامها و 
نشانه ها وجود دارد چون قانون نامها و نشانه هاي تجاري 
و قانون طرح هاي صنعتي و علائم تجاري ظرفیتهاي 

حمایتي از این محصول براي برند شدن را دارند.
نماینده دیگر مردم تبریز، اســکو و آذرشهر در مجلس 

شوراي اسلامي نیز در این جشنواره گفت: اگر نتوانیم آب 
و خاک را مدیریت کنیم زندگي امکان پذیر نخواهد بود.

دکتر مسعود پزشکیان ادامه داد: در صورت عدم مدیریت 
آب و خاک آیندگان نیز دچار مشکل مي شوند.

فرماندار شهرستان اسکو نیز در نخستین جشنواره پسته 
شهر ایلخچي گفت: ۲ اولویت مهم کشور بنا به فرموده 
مقام معظم رهبري فرهنگ و مسائل اقتصادي است که 
به عنوان بزرگترین سرمایه هر کشور و مردم آن کشور 

مي باشد.
مهندس بابک رضي منش اظهار کرد: بزرگترین ثروت 
شهرستان اسکو و مردم بخش ایلخچي داشتن فرهنگ 

بالا و سواد فرهنگي است.

وي خاطرنشان کرد: منابع طبیعي و ثروتهاي خدادادي به 
عنوان دومین ظرفیت مناطق محسوب میشوند و در واقع 

ضامن توسعه کشور نیروي انساني کارآمد است.
وي با اشاره به اینکه تمام تلاش خود را براي بارورسازي 
ظرفیتهاي شهرستان به کار بردیم، گفت: با بارورسازي 
ظرفیتهاي شهرستاني و بخشهاي منطقه تلاش کردیم 
بیکاري حل و فصل شــود به خصوص ظرفیت هاي 
صنعتي، گردشگري و کشاورزي در شهرستان اسکو و 
بخش ایلخچي بالاست بر این اساس امکان اشتغال در 

حوزه هاي مختلف در این منطقه وجود دارد.
مهندس رضــي منش با بیــان اینکه شــناخت نقاط 
ژئوپلیتیکي رمز توســعه منطقه است، گفت: ظرفیت 

هاي فراواني در شهرســتان اســکو وجود دارد بر این 
اساس تاکنون ۹ دوره جشنواره گل محمدي، جشنواره 
برداشت کلزا، گردو، بادام و پسته را برگزار کرده ایم و 
در این محصولات به عنوان قطب آذربایجان شــرقي 

مطرح هستیم.
وي ادامه داد: ۵۱ درصد محصول گل محمدي آذربایجان 
شرقي و ۶ درصد این محصول کشور در شهرستان اسکو 

تولید و تامین مي شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهي سازمان جهاد کشاورزي 
آذربایجانشرقي نیز در این مراسم گفت: شرایط اقلیمي 
که در منطقه ایجاد شده است موجب محدودیت آبي 
شده بر این اساس باید خشکسالي را قبول کنیم و با این 

شرایط کنار بیاییم.
مهندس علي رخ افروز اظهار کرد: بر این اساس الگوي 
کشت را در استان و این منطقه اعمال میکنیم به خصوص 
باید باغات پسته به سیستم هاي آبیاري نوین مجهز شود.

وي یاد آور شد: یکهزار و ۴۰۰ هکتار پسته در آذربایجان 
شرقي وجود دارد که متوسط عملکرد آن ۷۰۰ کیلو در 
هکتار است البته در باغات شاخص تا ۱۴۰۰ و ۱۵۰۰ کیلو 

هم امکان برداشت وجود دارد.
معاون بهبود تولیدات گیاهي سازمان جهادکشاورزي 
استان  همچنین با توصیه به پسته کاران گفت: در انتخاب 
پیوند و نوع پسته باید دقت کنند و از انواع شناخته شده 
و امتحان پس داده اســتفاده کنند تا پس از ۷ تا ۱۰ سال 
که امکان باردهي محصول وجــود دارد دچار ضرر و 

زیان نشوند.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای برخوار :
  دوره های آموزشی با توجه به پتانسیل 

هر شهرستان مشخص می شود
اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصاددســرآمد-رییس مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای شهرستان برخوار با بیان اینکه با توجه به نیازسنجی این شهرستان طی ۹ 
ماه اخیر بیش از ۱۵ تفاهم نامه با نهادها و ادارات مختلف شهرستان بسته شد، گفت: 
همچنین جلساتی با گروه صنعتی انتخاب برگزار کردیم و در تعامل با دانشگاه این 
مجموعه، ۵۵ نفر در دوره تعمیرات پکیج آموزش دیده و مدرک فنی و حرفه ای 

برای آنها صادر شد.
وی تاکید کرد: برخوار بعد از اصفهان از نظر تنوع و اشتغال صنایع دستی و مشاغل 

خانگی دومین شهرستان استان اصفهان است.
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان برخوار افزود: مرکز فنی و حرفه 
ای شهرستان برخوار دارای ۱۰ کارگاه آموزشی شامل برق صنعتی الکترونیک، 
تاسیســات )تعمیرات پکیج(، نقشه کشــی، فناوری اطلاعات، صنایع پوشاک، 
خدمات آموزشی، صنایع دستی )چرم و بافندگی، چوب، معرق، فیروزه کوبی( 

است.
وی تاکید کرد: با شیوع کرونا، کسب و کارها بیشتر در حوزه مشاغل خانگی در 
شهرستان رونق گرفته است، به همین منظور افرادی که قالیبافی می کنند، در دوره 
های آموزشی ثبت نام کرده اند و طی تفاهم نامه ای با بسیج سازندگی شهرستان و 

بنیاد برکت در خصوص تسهیل پرداخت تسهیلات به این افراد اقدام شده است.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان با بیان اینکه آموزش ها با بر اساس 
شیوه های مختلف باشد، تصریح کرد: دوره های آموزشی با توجه به پتانسیل هر 
شهرستان مشخص می شــود و به این منظور برنامه ریزی و نیازسنجی نیازهای 
عمومی دوره های آموزشی از طریق میز خدمت در این شهرستان مورد بررسی قرار 

گرفته تا آموزش ها بر اساس پتانسیل این شهرستان در حوزه صنعت انجام شود.
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان برخوار تاکید کرد: افرادی که به 
دنبال وام برای اشتغال هستند در وهله اول رصد می شوند تا مشخص شود توانایی 
کار دارند یا خیر و بعد از بررسی به آنها تسهیلات پرداخت می شود، از سوی دیگر 
صدور مدرک فنی و حرفه ای این افراد به حدود ۴۰ روز کاهش یافته تا افراد حایز 

شرایط بتوانند از وام بهره مند شوند.
علیرضا ملک پور در ادامه با اشاره به اینکه سازمان آموزش فنی وحرفه ای کشور 
متولی ساماندهی فعالیت های دولت در زمینه آموزش های مهارت است، افزود: 
این سازمان همچنین راهبری مراکز، برنامه ریزی، مدیریت توسعه و بهره برداری از 
حدود ۶۰۰ مرکز ثابت دولتی در سراسر کشور در جوار بیش از ۱۱ هزار آموزشگاه 
آزاد در چارچوب سیاســت های وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی و تســهیل 

مشارکت بخش غیردولتی در آموزش های مهارتی را برعهده دارد.
وی با تاکید بر اینکه رسیدن به اهداف یاد شده نیازمند عمومی کردن گفتمان مهارت 
آموزی، معرفی بهتر خدمات ارائه شده و زمینه های توسعه منطقه ای و ملی مهارت 
آموزی و ســرمایه گذاری در مهارت آموزی ملی است، تصریح کرد: با توجه به 
ساختار سازمان آموزش فنی حرفه ای و اهداف آن، دوره های آموزشی آن مهارتی 

است که آموزش های کوتاه مدت آن منجر به اشتغال می شود

بررسی بیش از هزار شکایت از دستگاه های اجرایی 
لرستان

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بازرسی لرستان از بررسی بیش از 
هزار شکایت از دستگاه های اجرایی این استان خبر داد.

، سعید رازانی  با عام توصیف کردن نظارت سازمان بازرسی گفت: سازمان بازرسی سالانه 
به طرق مختلف بر عملکرد بیش از ۱۰۰ دستگاه اجرایی نظارت می کند.

وی با بیان اینکه عمده بازرسی ها محرمانه است اضافه کرد: بیشتر نظارت ها و بازرسی ها 
الکترونیکی است و از گزارشات مردمی به بهترین شکل ممکن استفاده می شود.

مدیرکل بازرسی لرستان افزود: پارسال بیش از هزار شــکایت را بررسی کردیم و ۹۰۰ 
گزارش مردمی هم به اداره کل بازرسی استان واصل شد.

رازانی با درخواست از مردم برای همکاری بیشتر در راستای دادن گزارش تخلفات احتمالی 
در استان اطمینان داد تا سرحد ممکن گزارشات مردمی پیگیری و بررسی می شوند.

وی تصریح کرد: گزارشات مردمی به صورت حضوری و الکترونیکی قابل دریافت است 
و عزم اداره کل بازرسی استان در مبارزه با فساد جزم و جدی است.

مدیرکل بازرسی لرستان افزود: مردم از طریق سایت سازمان بازرسی، تلفن گویای ۱۳۶ و 
به صورت حضوری می توانند گزارشات خود را به اداره کل بازرسی استان منعکس کنند.

تعیین تکلیف ۱۲ هزار هکتار از اراضی لرستان
خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مرئیس سازمان جهاد کشاورزی 
لرستان از تعیین تکلیف ۱۲ هزار هکتار از منابع ملی و مستثنیات این استان که محل 

اختلاف بین دولت و کشاورزان بود، خبر داد.
، اسفندیار حسنی مقدم در مراسم آغاز به کار کارگاه آموزشی رفع اراضی ملی و 
مستثنیات اظهار داشت: مجاورت اراضی جنگلی و کشاورزی استان موجب شده 

اختلافاتی بین کشاورزان و منابع طبیعی بر سر مالکیت ایجاد شود.
وی افزود: کمیسیون رفع تداخل برای تشخیص مستثنیات وجود دارد، در همین 

راستا کارگروه آموزشی تشکیل شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان با بیان اینکه تاکنون ۳۰۰ هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی استان که بر سر مالکیت آنها اختلاف وجود داشته مورد بررسی 
قرار گرفته است، گفت: ۸۰ پلاک از این میزان یعنی ۱۲ هزار هکتار از منابع ملی 

کسر و به مستثنیات مردم اضافه شده است.
حسنی مقدم عنوان کرد: همه پلاک هایی که مورد اختلاف هستند حدود هزار و 

۲۶۰ پلاک و با مساحت حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار است.
وی تاکید کرد: به دنبال این هستیم حقی از دولت و کشاورزان ضایع نشود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان گفت: مردم نگران نباشند و با حوصله 
اختلافات را در کمیسیون رفع تداخل دنبال کنند.

سرپرست شهرداری کرمانشاه خبر داد
رفع  چند گره ترافیکی کرمانشاه با احداث 3 معبر جدید

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شهرداری کرمانشاه از رفع 
سه گره ترافیکی این شهر با احداث سه معبر جدید خبر داد.

امیر رحیمی درخصوص رفع سه گره ترافیکی شهر کرمانشاه اظهار داشت: یکی 
از این گره های ترافیکی مربوط به حرکت خودرویی از میدان فردوسی به سمت 
خیابان سراب قنبر، بلوار خلیج فارس و بلوار مروارید است که در ورودی میدان 
فردوسی ایجاد ترافیک می شــود. وی با بیان اینکه برای رفع این گره ترافیکی 
ایجاد یک معبر در شهرک صادقیه به سمت سراب قنبر به طول ۱۸۰ متر و عرض 
۲۰ متر در دستور کار قرار گرفته، گفت: زیرســازی و جدول گذاری این معبر 
جدید انجام شده و طی هفته جاری آســفالت خواهد شد و تا یک ماه آینده به 

بهره برداری کامل می رسد.
رحیمی افزود: پل اتصالی محله صادقیه به سراب قنبر که سابقا به دلیل انسداد 
عبور رواناب های سطحی تخریب شده بود، مجددا ساخته شده و استحکام لازم 

برای عبور خودرو را دارد.
رفع گره ترافیک میدان فاطمی با ساخت یک معبر جدید

سرپرست شــهرداری کرمانشــاه گفت: یکی دیگر از گره های ترافیکی شهر 
کرمانشاه میدان فاطمی اســت که این میدان پنج خروجی دارد و برای کاهش 
بار ترافیکی و اصلاح الگوی ترافیک این منطقه نیاز به ساخت یک معبر جدید 
است. وی افزود این معبر جدید از سه راه برق به سمت خیابان فاطمی - کنارگذر 
آبشوران- است که مطالعات و برنامه ریزی آن انجام شده و به زودی عملیات 
اجرایی آن آغاز خواهد شد. رحیمی افزود: با همکاری شرکت آب منطقه ای مقرر 
شده هرچه سریعتر وضعیت آبشوران خیابان فاطمی ساماندهی شود تا عملیات 

اجرایی ساخت این معبر سریعتر صورت بگیرد.
بهره برداری از معبر جدید شهرکت کیهانشهر تا پایان ۱۴۰۰

سرپرست شــهرداری کرمانشــاه گفت: معبر انتهای شــهرک کیهانشهر که به 
بزرگراه امام خمینی)ره( متصل می شود، عملیات خاکبرداری آن در سال ۱۳۹۹ 
آغاز شد و بخش عمده ای از آن پیشرفت فیزیکی داشته و تا پایان سال ۱۴۰۰ به 
بهره برداری می رسد. رحیمی افزود: راه اندازی این معبر جدید به عنوان معبر 
معین بزرگراه امام خمینــی)ره( می تواند از بار ترافیکی تقاطع غیرهمســطح 
شهدا بکاهد. وی گفت: ساخت این معبر به دلیل ایجاد دسترسی کامل به منازل 

مسکونی این منطقه می تواند خدمات شهرداری را به این ناحیه افزایش دهد.

افزایش آمادگی تولید نیروگاه شهید رجایی 
در 6 ماه نخست سال جاری

قزوین - مریم نقدی ،خبرنگار سرآمد-میزان آمادگی تولید نیروگاه 
شهید رجایی در ۶ ماهه ی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 

بیش از ۶ درصد رشد داشته است.
جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه با اشاره به این 
خبر گفت: در پایان ششمین ماه سال جاری، آمادگی این نیروگاه با 
رقم ۷ میلیارد و ۹۹ میلیون و ۷۹۱ هزار  و ۴۲۴ کیلووات ساعت، 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۶ درصد رشد داشته 

است.
دوستی افزود: این میزان رشد آمادگی تولید، درحالی است که علی 
رغم گذشــت ۳ دهه از زمان بهره برداری واحدهای سیزده گانه 
نیروگاه شهید رجایی، این نیروگاه با آمادگی تولید سالانه دوازده 
میلیارد کیلووات ساعت و در شرایط خاص تا سیزده و نیم میلیارد 
کیلووات ساعت انرژی الکتریکی، همچنان بر مدار تولید قرار دارد.

گفتنی است نیروگاه شهید رجایی با توان نامی ۲۰۴۰ مگاوات،  ۴ 
درصد از سهم انرژی تحویلی به شبکه سراسری برق را به خود 

اختصاص داده است. 

 آغازتعمیرات اساسی واحدهای تقطیر و گاز 
مایع شماره 3 شرکت پالایش نفت اصفهان

اصفهان -ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصاددسرآمد-تعمیرات 
اساسی واحدهای تقطیر و گاز مایع شماره ۳ شرکت پالایش نفت 

اصفهان آغاز شد
مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان اعلام کرد: 
برای انجام تعمیرات اساسی واحدهای تقطیر و گاز مایع شماره ۳ 
این شرکت که در سال ۱۳۹۷ و با هدف کاهش تنگنا های عملیاتی 
و کاهش بار ترافیکی خوراک نفت خام در واحد های تقطیر راه 

اندازی شده اند، ۱۴ روز پیش بینی شده است.
علیرضا قزوینی زاده گفت: در این دوره زمانی دستگاه ها، تجهیزات، 
ظروف، برجها و خطوط لوله واحدها بررسی، بازرسی و در صورت 

لزوم تعمیرات اساسی می شوند.
وی با بیان اینکه خطوط لوله ، کوره ها، مبدل های حرارتی، تجهیزات 
برق و ابزار دقیق ، پمپ ها و کمپرسورهای این واحدها، بیشترین 
حجم کار تعمیرات اساسی را به خود اختصاص می دهند، تصریح 
کرد: هماهنگی های لازم نیز در جهت ذخیره سازی نفت خام و 
فرآورده های تولیدی صورت گرفته و هیچگونه مشکلی در زمینه 

تأمین فرآورده های نفتی مورد نیاز کشور وجود نخواهد داشت.
قزوینی زاده با اشاره به اینکه در فرآیند تعمیرات اساسی واحدهای 
تقطیر و گاز مایع شماره ۳ شرکت پالایش نفت اصفهان از توان و 
تخصص۲۰۰۰ نفر )۱۰۰۰ نفر نیروی پالایشــگاهی و۱۰۰۰نفر 
نیروی پیمانکاری( بهره گرفته شــده اســت، تعمیرات اساسی 
واحدهای پالایشی را از جمله فعالیتهای حساس توصیف کرد و 
افزود: این عملیات با هدف تضمین استمرار تولید فرآورده های 
نفتی و آماده سازی واحدهای عملیاتی پالایشگاه برای یک دوره 

چهارساله انجام می شود.
مدیر نگهــداری و تعمیرات شــرکت پالایش نفــت اصفهان 
برنامه ریزی، کنترل، نظارت و رعایت اســتانداردها و مقررات 
بهداشت،ایمنی و محیط زیست به منظور سلامت نیروی انسانی 
و صیانت از تأسیسات، تجهیزات و اموال را از موارد مهم در انجام 
تعمیرات اساسی دانســت و اظهار کرد: انتظار می رود تعمیرات 
اساسی برنامه ریزی شده در پالایشــگاه اصفهان، با بهره گیری 
حداکثری از زمان و انجام کار بدون وقفه ، با توجه به رعایت اصول 

و مقررات، در شرایطی ایمن انجام و پایان پذیرد.
شرکت پالایش نفت اصفهان که حدود ۲۲ درصد فرآورده های نفتی 
کشور را تأمین می کند؛ تولید محصولاتی همچون بنزین، گاز مایع، 
نفت گاز، نفت سفید، همچنین سوخت جت، نفت کوره و گوگرد 

را بر عهده دارد.

 بیش از 6 هزار و 500 خودرو عمومی
 در کرمانشاه رایگان دوگانه سوز شدند

 کرمانشــاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: با اجرای طرح 
رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی )از آغاز این طرح در 
کرمانشاه، تیرماه ۹۹ تا کنون(، بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو 

عمومی در حوزه عملیاتی این منطقه گازسوز شدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشاه، فریدون یاســمی افزود: استقبال خوبی از طرح 
مذکور انجام شده و ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو دیگر نیز در نوبت 

رایگان دوگانه سوز کردن قرار دارند.
  وی با بیان اینکه وارد فاز دوم این طرح شده ایم، تأکید کرد: فاز دوم 
این طرح شامل دوگانه سوز کردن خودروهای مسافربر شخصی 
و آژانس های زیر پوشــش نظارتی وزارت کشور یا شهرداری ها 
می شود.  به گفته یاسمی، از تعداد خودروهای دوگانه سوز شده؛ 
۵ هزار و یکصد دستگاه مربوط به خودروهای عمومی و بقیه شامل 
آژانس ها، اسنپ و ... است.  وی تأکید کرد: مالکان خودروها می 
  GCR.NIOPDC.IR توانند با مراجعه به سامانه به آدرس

ثبت نام و نوبت تبدیل دریافت کنند.
یاسمی تصریح کرد: روزانه بیش از ۹۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی 
فشرده )سی ان جی( از طریق ۷۶ جایگاه عرضه سوخت  گاز طبیعی 

در سطح  منطقه  توزیع  می شود.

چهار شنبه ۲۱ مهر ماه  ۱400 - شماره ۱۱83

شهردارجدید محمدیه:
 شعار ما در اين دوره» محمديه شهری مرفه

 برای همه« خواهد بود

قزوین -مریم نقدی ،خبرنگار سرآمد-جلسه معارفه  محمد پیری 
شهردار جدید محمدیه  با حضور جمعی از مسولین استانی و شهری  

برگزار شد.
محمد پیری شهردار جدید محمدیه در این جلسه با اشاره به برنامه های خود 
برای خدمت رسانی به شهروندان اظهارداشت: شعار ما در این دوره» محمدیه 
شــهری مرفه برای همه« خواهد بود و با قاطعیت اعلام می کنم گروه های 
سیاسی در شهرداری هیچ جایی نخواهند داشت و فقط خدمت رسانی را 

سرلوحه کار م قرار می دهم.
 پیری اظهار داشت :  فارغ از هر گونه نگاه های سیاسی تلاش خواهیم کرد 

شهری آرام و توام با رفاه را برای مردم مهیا کنیم.
پیری گفت: در سالهای اخیر به دلیل مشکلات اقتصادی، کرونا و سیاسی کاری 
ها متاسفانه شهرداری ها روزهای سختی را سپری کرده اند و امروز دیگر اجازه 

نداریم که فرصت ها را از دست دهیم و مردم را ناراضی کنیم.
شهردار جدید محمدیه بیان کرد: امروز فقط یک وظیفه داریم و آن هم خدمت 
صادقانه و بی منت به مردم است و امیدوارم با تلاش شبانه روزی و خدمت 
صادقانه بتوانم اعتماد شورا و مردم به خود را بخوبی پاسخ دهم تا رضایت 

شهروندان جلب شود.
وی از حمایت و مدیریت خوب معاون عمرانی و مدیرکل دفتر شــهری 

استانداری برای حل مشکلات شهرداری ها تشکر و قدردانی کرد.
در این جلسه یحیی رحیم لو شهردار سابق هم گزارشی از مهمترین اقدامات 

انجام شده ارائه داد.

سرپرست منطقه ده عملیات انتقال گاز؛
برای انتقال گاز

 در زمستان آمادگی کامل داريم

بوشهر-سهیلا کرمپورنیا، اقتصادسرآمد -سرپرست منطقه ده عملیات 
انتقال گاز از اتمام تمامی برنامه های تعمیرات اساسی این منطقه تا پایان 
مهرماه خبر داد وگفت: برای انتقال گاز زمستانی آمادگی کامل ایجاد شده است.
همه ساله پیش از فرارسیدن فصل سرما با هدف آماده سازی شبکه انتقال گاز، 
تعمیرات اساسی ) اورهال( ایستگاههای تقویت فشار و خطوط لوله سراسری 

گاز در دستور کار قرار می گیرد.
براین اساس تعمیرات اساسی ایستگاههای تقویت فشار و خطوط لوله منطقه 
ده عملیات انتقال گازازفروردین ماه ســال جاری آغاز شده است و تا پایان 

مهرماه نیز ادامه می یابد.
سرپرست منطقه ده عملیات انتقال گاز در این باره اظهارداشت: تاکنون ۸۰ 
درصد از فرایند تعمیرات اساسی دراین منطقه به انجام رسیده است و تاپایان 

مهرماه نیزاین مهم به اتمام خواهد رسید.
علی نصیحت کن درادامه خاطرنشان کرد: با انجام برنامه های تعمیراتی انجام 
شده برای انتقال میزان گاز فراورش شده ازپالایشگاههای پارس جنوبی، 

فجرجم وپارسیان درفصل زمستان، آمادگی کامل داریم.
وی در ادامه گفت: انجام برنامه های تعمیرات اساســی درجهت حفظ و 
نگهداری سیستم در شرایط کارآمد است وعلاوه بر افزایش قابلیت اطمینان 
شبکه سراسری انتقال گاز، می توانیم عملیات انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور 
گاز طبیعی در روزهای سرد زمستان پیش رو را نیز به حداکثر ممکن برسانیم.   
برپایه این گزارش، منطقه ده عملیات انتقال گازدرپایتخت انرژی گاز) بوشهر( 

واقع شده است و بیشترین سهم را در انتقال گاز کشور دارد.

اخبار

مدیر امور طیور سازمان جهادکشاورزی استان:
 بیش از 10 درصد  تخم مرغ کشور

 در آذربايجان شرقی  تولید می شود

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- ۵۰ درصد تخم مرغ 
تولیدی در استان آذربایجان شرقی  مازاد بر نیاز مصرف خانواراست

مدیر امور طیور سازمان جهادکشاورزی اســتان آذربایجان شرقی با اغلام 
خبر فوق گفت: ۱۰ درصد از کل تخم مرغ تولیدی کشور در استان آذربایجان 

شرقی  تولید می شود .
 مهندس مسعود رئوف  همزمان با روز جهانی تخم مرغ افزود: استان آذربایجان 
شرقی با دارا بودن ۱۹۳ واحد مرغداری تخمگذار به ظرفیت حدود ۹ میلیون 
قطعه و تولید سالانه حدود ۹۷ هزارتن تخم مرغ یکی از قطب های مهم و تاثیر 

گذار در تولید تخم مرغ کشور محسوب می شود.
 وی با بیان اینکه ۱۰ درصد از کل تخم مرغ تولیدی کشور در این استان تولید  
می شود افزود: استان آذربایجان شرقی از این حیث دارای رتبه ۴ کشوری 

می باشد.
مدیر امور طیور سازمان جهادکشاورزی استان افزود: نزدیک به نیمی از تخم 
مرغ تولیدی استان آذربایجان شرقی مازاد بر نیاز مصرف خانوار استان می باشد 
وی با بیان اینکه هم اکنون افزون بر ۶۰۰ نفر در آذربایجان شرقی در صنعت 
مرغ و تخم مرغ به صورت مستقیم اشتغال دارند ادامه داد: حدود ۵ هزار نفر نیز 

اشتغال غیرمستقیم در این حوزه دارند.
مهندس رئوف مصرف سرانه تخم مرغ در کشور را ۱۵ کیلوگرم و این رقم را 
در آذربایجان شرقی معادل ۱۲ کیلوگرم دانست و گفت: در مقایسه با میزان 
تولید استان که ۲۵.۵ کیلوگرم برای هر فرد است از  شرایط خوبی برخوردار 

هستیم.


